令和４年７月１５日

保護者 様

人吉市立第三中学校
校長 西 一喜

８月行事予定について（お知らせ）

保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。
 つきましては、下記のとおり８月行事予定についてお知らせいたします。記載にある数字に○の付いた

記号「例＝④」は４校時を表します。

記

日 曜 校  内  行  事 給食

1 月 夏季休業日  ／

2 火 夏季休業日 ／

3 水 夏季休業日 ／

4 木 夏季休業日 ／

5 金 夏季休業日 ／

6 土 休業日 球磨人吉陸上競技選手権大会 ／

7 日 休業日 ／

8 月 夏季休業日 ／

9 火 夏季休業日 ／

10 水 夏季休業日 J アラート「11:00」  ／

11 木 山の日 ／

12 金 夏季休業日、学校閉庁 ／

13 土 休業日 ／

14 日 休業日 ／

15 月 夏季休業日、学校閉庁 ／

16 火 夏季休業日 ／

17 水 夏季休業日 ／

18 木 夏季休業日 ／

19 金 夏季休業日  ／

20 土 休業日 ／

21 日 休業日 PTA 親子美化作業（6：30～） １，３年学年行事 ／

22 月 夏季休業日  ／

23 火 １・２年夏季休業日 ３年授業日 ／

24 水 １・２年夏季休業日 ３年授業日 ／

25 木 １・２年夏季休業日 ３年授業日 ／

26 金 あいさつ運動 ①大掃除 ②始業式  ④総合ガイダンス １年身体計測 専門委員会 ○

27 土 休業日 ジュニアカップ陸上競技大会 ／

28 日 休業日 ジュニアカップ陸上競技大会 ／

29 月 課題テスト ２年身体計測 ○

30 火 課題テスト ３年身体計測 中央委員会 ⑥職場体験取組  ○

31 水 ノー部活動 Day ⑤職場体験取組 ○

・通常日課の場合 ①8:30 ②9:30 ③10:30 ④11:30 ⑤13:35 ⑥14:35

○８月の絶対下校時刻は、１８：１５です。

☆ＲＫＫのデータ放送「デタポン」でも、本校の行事一覧を見ることができます。